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ViazZené prorektorky a vaZeni prorektori

Prof. RNDr. Petr Volf, CSc., prorektor UK pro v€deckou a tviir¢i ¢innost
volf@cesnet.cz, veda@prorektor.cuni.cz

Prof. RNDr. Jitka Ulrichova, CSc., prorektorka UPOL pro zélezitosti védy a vyzkumu
jitka.ulrichova@upol.cz

Prof. Ing. Petr Moos, CSc., povéien do¢asnym fizenim tseku prorektora CVUT pro védeckou a
vyzkumnou ¢innost
moos@fsv.cvut.cz, petr.moos@rek.cvut.cz

Prof. Ing. Bohumir Strnadel, DrSc., prorektor VSB-TUO pro védu a vyzkum a doktorské studium
bohumir.strnadel@vsb.cz

p-h. Ji¥i Sevéik, CSc., vedouci a koordinator védeckého vyzkumu AVU
sevcik@avu.cz

Prof. RNDr. Michal Kotoul, DrSc., prorektor VUT pro rozvoj védecké a vyzkumné Cinnosti
prorektor-vyzkum@ro.vutbr.cz, kotoul@ro.vutbr.cz

Doc. MVDr. Miloslava Lopatarova, CSec., prorektorka VFU pro védu, vyzkum a zahrani¢ni vztahy
lopatarova@vfu.cz, prorektorvvz@vtu.cz

Prof. RNDr. Jana Musilova, CSc., prorektorka MU pro védu a vyzkum
musilova@rect.muni.cz

Doc. Ing. Robert Pokluda, Ph.D., prorektor MEU pro védu a vyzkum
robert.pokluda@mendelu.cz

Prof. Mgr. Miloslav Klima, prorektor AMU pro studijni a pedagogické zalezitosti, uméleckou ¢innost,
védu a vyzkum
miloslav.klima@damu.cz

PhDr. Filip Suchomel, Ph.D., prorektor VSUP pro mezinarodni spolupraci a vyzkum
dobrichovska@vsup.cz

Mgr. Richard Fajnor, prorektor JAMU pro zahranicni styky, védu a vyzkum
fajnor@jamu.cz

Doc. Ing. Tatiana Molkova, Ph.D., prorektorka UPAR pro védu a tvlir¢i ¢innost
tatiana.molkova@upce.cz
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Doc. Ing. Milan Pospisil, CSc., prorektor VSCHT pro védu a vyzkum
Milan.Pospisil@vscht.cz

Prof. Mgr. Ing. Markéta Sedmikova, Ph.D., prorektorka CZU pro védu a vyzkum
sedmikova@af.czu.cz

Ing. Jana Drasarova, Ph.D., prorektorka TUL pro védeckovyzkumnou ¢innost a zahrani¢ni styky
jana.drasarova@tul.cz

Prof. Ing. Stanislava Hronov4, CSc., prorektorka VSE pro védu a vyzkum
hronova@vse.cz

Prof. PhDr. RNDr. Antonin Slaby, CSc., prorektor UHK pro tviir¢i ¢innost a vnéjsi vztahy
antonin.slaby@uhk.cz

Prof. RNDr. Jan Zrzavy, CSc., prorektor JU pro védu a vyzkum
prorektor-veda@jcu.cz, zrzavy@centrum.cz

Mgr. Igor Fojtik, Ph.D., prorektor OU pro fizeni védy a vnéjsich vztahi
igor.fojtik@osu.cz

Prof. RNDr. Zdenék Stuchlik, CSc., prorektor SU pro védu a zahrani¢ni styky
prorektor-vyz@slu.cz, zdenek.stuchlik@fpf.slu.cz

Doc. Ing. Tomas Lou¢ka, CSc., prorektor UJEP pro védu a dal$i tvlr¢i ¢innost
tomas.loucka@ujep.cz

Doc. RNDr. Frantisek Jezek CSc., prorektor ZU pro strategii a vyzkum
jezek@rek.zcu.cz

Doc. RNDr. Vojtéch Kiesalek, CSc., prorektor UTB pro tviir¢i ¢innosti
kresalek@fai.utb.cz

Prof. Ing. FrantiSek Zezulka, CSc., prorektor VSPJ pro vyzkum, vyvoj a zahrani¢ni vztahy
zezulka@vspj.cz

Prof. Ing.Jan Vichal, CSc., prorektor VSTE pro vyzkum, vyvoj a tviiréi ¢innost
Vachal.Jan@seznam.cz

Prof. PhDr. Jifi Straus, CSc., prorektor PA pro védu a vyzkum
straus@polac.cz

plk. doc. Ing. Martin Macko, CSc., prorektor UO pro védeckou ¢innost
martin.macko@unob.cz
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Brno, 9. 4. 2010
Véazené pani prorektorky, vazeni pani prorektofi,

ptipojena Pozvanka-Program na XII. Akademické forum je urcena predevsim tém adresatim, ke
kterym se informace o jeho konani dosud eventualné nedostala a ktefi maji zdjem se seminafe
osobn¢ nebo koresponden¢nim diskusnim piispévkem zacastnit nebo popiipade chtéji jen ziskat
informace o jeho priibéhu bud’ od pfimého ucastnika, nebo z materiali zasilanych Akademic-
kému senatu.

O reformé jako tématu dubnového XII. a kvétnového XIII. Akademického fora s iCasti ¢lent
Rady pro reformu vysokosSkolského vzdélavani profesora Zdenka Jiraska (15.4.2010) a profesora
Jana Svejnara (20.5.2010) byly viem vysokym $kolam, resp. jejich rektorim a predsediim
Akademickych senatli zaslany informace jiz 20. bfezna a znovu 29. biezna spolu s materidly
z XI. (11.3.2010) a nasledného mimotradného (23.3.2010) Akademického fora.

Pfipojend Pozvanka s aktualizovanym programem je nyni zasilana pfimo i prorektorim pro védu
a vyzkum s prosbou, aby byla podle uvazeni prorektora pieposldna tém potencidlnim zajemciim
na fakultach, zejména prodékantim pro vyzkum, jejichz informovanost miize byt pro vlastni Skolu
a cely systém k uzitku. Zdznam ze seminafe s avizovanymi piispévky jako ptilohami bude zaslan
rektorim a predsedim Akademickych senati vSech vefejnych a statnich vysokych Skol, bez
ohledu na to, zda se né€kdo ze $koly seminare zi¢astnil.

S pod¢kovanim za spolupraci a se srdecnym pozdravem
Prof. RNDr. Martin Cemohorsky, CSc.,

piedseda Odborné skupiny Organizace vyzkumu CFS JCMF
cernohorsky@physics.muni.cz
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